
Milano, 17 luglio 2006

Si sono svolti a Cortina, dal 9 al 16 luglio, i Campionati d’Italia.
L’evento comprendeva la Semifinale del Campionato Italiano Assoluto e l’Open di Qualificazione 
(Campionati di categoria).

Ottengono la qualificazione alla Finale del Campionato Italiano Assoluto 2006 i seguenti giocatori:

1) Fabio Bruno
2) Michelangelo Scalcione
3) Sabino Brunello

Si ricorda che, in base a quanto previsto dall’articolo 2.4.1 comma 3 del regolamento Campionato 
Italiano Assoluto, “nel caso vi sia necessità di provvedere a sostituzioni per rinuncia di aventi
diritto, i posti vacanti verranno assegnati in base alla lista Elo del luglio precedente. Qualora la
rinuncia riguardi gli ammessi dalla Finale o dalla Semifinale prima di ricorrere alla Graduatoria
Nazionale si terrà contodi eventuali ex aequo in ordine di classifica”.

Ottengono il titolo di campione di categoria:

1) Gabriele Crippa (CM)
2) Renato Carlassara (1N)
3) Massimo Sorbelli (2N)
4) Roberto Rorato (3N)

Si qualificano per la Semifinale del prossimo anno:

1) Gabriele Crippa
2) Antonio Petruccioli
3) Alfredo Ricci
4) Marco Buratti
5) Maurizio Occasi
6) Cristiano Quaranta
7) Antonio Barletta
8) Renato Carlassara
9) Paolo Carola
10) Mariano Cardili

Di seguito, le classifiche complete.



C.I.A.2006-SV 16-07-06 - TURNI 9
CLASSIFICA FINALE - SEMIFINALE 2006

nome ctg. punti buh. ps id nv cc
------------------------------------------------------------------

1' 7-BRUNO Fabio MC IM 7.0 43.5 2388
2' 18-SCALCIONE Michelangelo BO FM 6.5 45.0 2267
3' 6-BRUNELLO Sabino BG FM 6.5 42.5 2391
4' 1-GARCIA-PALERMO CARLOS AP GM 6.0 44.5 2445
5' 2-RONCHETTI Niccolo' RA FM 6.0 43.5 4.5 2421
6' 10-GENOCCHIO Daniele TV FM 6.0 43.5 4.0 2345
7' 4-VOCATURO Daniele RM IM 6.0 41.5 2410
8' 11-DE-SANTIS Alessio RM FM 6.0 39.5 2337
9' 5-PISCOPO Pierluigi LE IM 5.5 49.0 2393

10' 3-BORGO Giulio PN IM 5.5 41.0 2414
11' 23-SATTA Vladimiro RM -M 5.5 40.5 2221
12' 17-BRANCALEONI Maurizio RN FM 5.5 38.5 2275
13' 28-UBEZIO Marco BI -M 5.5 37.5 2161
14' 9-MOGRANZINI Roberto PG FM 5.0 44.5 2352
15' 19-MARTORELLI Antonio SA IM 5.0 43.0 4.0 2264
16' 12-COCCHI Andrea BO FM 5.0 43.0 3.0 2333
17' 22-PANTALEONI Claudio BO -M 5.0 43.0 2.5 2222
18' 15-FRANCHINI Gabriele MO FM 5.0 40.0 2292
19' 8-VEZZOSI Paolo PR IM 5.0 38.0 2356
20' 13-GUIDO Flavio GE FM 5.0 33.5 2323
21' 26-PECHY Alaster VE CM 4.5 39.0 2169
22' 16-SBARRA Marco SV FM 4.5 38.5 2290
23' 25-BONAFEDE Alessandro TV CM 4.5 35.5 3.0 2175
24' 20-LUCIANI Valerio VR -M 4.5 35.5 2232
25' 21-NAVARRO Stefano PD -M 4.5 34.5 2224
26' 32-ALBERTON Roberto VI CM 4.5 32.0 2128
27' 27-ROMBALDONI Axel PU CM 4.0 44.5 2169
28' 14-PAGLIETTI Nicola RM FM 4.0 38.5 2293
29' 41-PUZZONI Christian CA CM 4.0 37.5 3.0 * 2083
30' 33-FONTANA Enrico TV CM 4.0 37.5 3.0 2122
31' 42-CARACCI Giuseppe CL CM 4.0 36.0 2069
32' 39-CAMPINI Marco FE CM 4.0 34.0 2100
33' 31-PIVA Giorgio VE CM 4.0 33.0 2129
34' 24-PIZZUTO Samuele Tullio BA -M 3.5 37.0 2201
35' 29-RICCI Marco MI -M 3.5 35.5 2150
36' 30-FACCHETTI Gianni MI -M 3.5 35.0 2133
37' 38-ASTENGO Marcello GE CM 3.5 33.5 2109
38' 34-ASTENGO Corrado MI -M 3.0 35.0 2119
39' 44-POMARO Alberto PD CM 3.0 34.0 2062
40' 40-FRIGIERI Fabrizio MO CM 3.0 32.5 2098
41' 36-CAPATA Ion BS CM 3.0 30.5 2110
42' 46-GASPARI Mauro BL 1N 3.0 29.0 1805
43' 35-MELOTTI Dario MI CM 3.0 27.5 2116
44' 37-MILAZZO Mario VI CM 3.0 27.0 2110
45' 45-LAGHETTI Gaetano BA 1N 2.5 28.5 1972
46' 43-GIANFELICI Edoardo MC CM 0.0 26.0 2069
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7 BRUNO Fabio IM 30B+ 22N= 14B+ 12N+ 1B= 5B= 15N+ 18B+ 6N= 7
18 SCALCIONE Mich FM 41N+ 3B+ 9N= 11B+ 5N- 27B+ 4B+ 7N- 10B+ 6.5
6 BRUNELLO Sabin FM 29N= 27B+ 23N= 33B+ 9N= 3B+ 5N= 1B+ 7B= 6.5
1 GARCIA-PALERMO GM 24B+ 14N= 16B+ 5B+ 7N= 2N= 10B= 6N- 22B+ 6
2 RONCHETTI Nicc FM 25N+ 15B+ 11N= 9B= 17N= 1B= 12N= 19N+ 4B= 6

10 GENOCCHIO Dani FM 33N+ 19B+ 5N- 27B= 23N+ 11B+ 1N= 9B+ 18N- 6
4 VOCATURO Danie IM 27N- 39B+ 26N+ 19B= 13N+ 9B+ 18N- 5B+ 2N= 6

11 DE-SANTIS Ales FM 34B+ 44N+ 2B= 18N- 22B= 10N- 24B+ 20N+ 8B+ 6
5 PISCOPO Pierlu IM 28B+ 20N+ 10B+ 1N- 18B+ 7N= 6B= 4N- 23B= 5.5
3 BORGO Giulio IM 26B+ 18N- 22B= 24N+ 16B+ 6N- 19B- 42N+ 12B+ 5.5

23 SATTA Vladimir -M 46B+ 12N= 6B= 14N= 10B- 42N+ 16B= 15B+ 5N= 5.5
17 BRANCALEONI Ma FM 40B= 8N= 30B+ 22N= 2B= 12N- 41B+ 28B= 26N+ 5.5
28 UBEZIO Marco -M 5N- 41B+ 15N= 21B= 26N= 25B= 34B+ 17N= 14B+ 5.5
9 MOGRANZINI Rob FM 32B+ 36N+ 18B= 2N= 6B= 4N- 27B+ 10N- 19B= 5

19 MARTORELLI Ant IM 42B+ 10N- 32B+ 4N= 12B= 8N= 3N+ 2B- 9N= 5
12 COCCHI Andrea FM 35N+ 23B= 29N+ 7B- 19N= 17B+ 2B= 8N= 3N- 5
22 PANTALEONI Cla -M 45N+ 7B= 3N= 17B= 11N= 15B- 36N+ 13B+ 1N- 5
15 FRANCHINI Gabr FM 38B+ 2N- 28B= 29N= 30B+ 22N+ 7B- 23N- 41B+ 5
8 VEZZOSI Paolo IM 31N= 17B= 27N- 34B+ 33N+ 19B= 21N+ 12B= 11N- 5

13 GUIDO Flavio FM 36B- 34N= 44B+ 38N+ 4B- 21B= 25N+ 22N- 27B+ 5
26 PECHY Alaster CM 3N- 37B+ 4B- 41N+ 28B= 16N= 14B+ 27N= 17B- 4.5
16 SBARRA Marco FM 39N= 31B+ 1N- 36B+ 3N- 26B= 23N= 21B= 25N= 4.5
25 BONAFEDE Aless CM 2B- 42N= 38B- 46N+ 40B+ 28N= 13B- 39N+ 16B= 4.5
20 LUCIANI Valeri -M 43N+ 5B- 33N- 39B+ 27N- 29B+ 31N+ 11B- 21N= 4.5
21 NAVARRO Stefan -M 44B- 38N= 40B+ 28N= 29B+ 13N= 8B- 16N= 20B= 4.5
32 ALBERTON Rober CM 9N- 45B+ 19N- 42B- 39N- 44N+ 33B= 38B+ 24N+ 4.5
27 ROMBALDONI Axe CM 4B+ 6N- 8B+ 10N= 20B+ 18N- 9N- 26B= 13N- 4
14 PAGLIETTI Nico FM 37N+ 1B= 7N- 23B= 31N= 36B= 26N- 40B+ 28N- 4
41 PUZZONI Christ CM 18B- 28N- 35N+ 26B- 37N+ 33B+ 17N- 30B+ 15N- 4
33 FONTANA Enrico CM 10B- 46N+ 20B+ 6N- 8B- 41N- 32N= 44B+ 31N= 4
42 CARACCI Giusep CM 19N- 25B= 31N= 32N+ 24B= 23B- 38N+ 3B- 30N= 4
39 CAMPINI Marco CM 16B= 4N- 34B= 20N- 32B+ 24N- 29N+ 25B- 40N+ 4
31 PIVA Giorgio CM 8B= 16N- 42B= 44N+ 14B= 30N= 20B- 24N= 33B= 4
24 PIZZUTO Samuel -M 1N- 35B+ 36N= 3B- 42N= 39B+ 11N- 31B= 32B- 3.5
29 RICCI Marco -M 6B= 40N+ 12B- 15B= 21N- 20N- 39B- 34N+ 35N= 3.5
30 FACCHETTI Gian -M 7N- 43B+ 17N- 45B+ 15N- 31B= 40N= 41N- 42B= 3.5
38 ASTENGO Marcel CM 15N- 21B= 25N+ 13B- 36N- 46B+ 42B- 32N- 45N+ 3.5
34 ASTENGO Corrad -M 11N- 13B= 39N= 8N- 44B= 45B+ 28N- 29B- 46N= 3
44 POMARO Alberto CM 21N+ 11B- 13N- 31B- 34N= 32B- 43A+ 33N- 37B= 3
40 FRIGIERI Fabri CM 17N= 29B- 21N- 37B+ 25N- 35B+ 30B= 14N- 39B- 3
36 CAPATA Ion CM 13N+ 9B- 24B= 16N- 38B+ 14N= 22B- 43R- 43R- 3
46 GASPARI Mauro 1N 23N- 33B- 37N= 25B- 43A+ 38N- 35N= 45B= 34B= 3
35 MELOTTI Dario CM 12B- 24N- 41B- 43A+ 45N= 40N- 46B= 37N= 29B= 3
37 MILAZZO Mario CM 14B- 26N- 46B= 40N- 41B- 43A+ 45N= 35B= 44N= 3
45 LAGHETTI Gaeta 1N 22B- 32N- 43A+ 30N- 35B= 34N- 37B= 46N= 38B- 2.5
43 GIANFELICI Edo CM 20B- 30N- 45R- 35R- 46R- 37R- 44R- 36R- 36R- 0
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CLASSIFICA FINALE - CAMP. D'ITALIA 2006

nome ctg. punti buh. ps id nv cc
------------------------------------------------------------------

1' 6-CRIPPA Gabriele MI CM 8.0 48.5 2078
2' 4-PETRUCCIOLI Antonio CB CM 6.5 47.5 2083
3' 9-RICCI Alfredo FE CM 6.5 45.5 2036
4' 11-BURATTI Marco RM CM 6.5 43.5 2018
5' 5-OCCARI Maurizio FE CM 6.0 47.0 2082
6' 3-QUARANTA Cristiano PD CM 6.0 45.5 2088
7' 1-BARLETTA Antonio RM CM 6.0 43.0 2097
8' 25-CARLASSARA Renato TV 1N 6.0 40.5 1850
9' 14-CAROLA Paolo RM CM 6.0 36.0 1989

10' 2-CARDILI Mariano VE CM 6.0 33.5 2088
11' 22-ROVERSI Stefano GE CM 5.5 43.5 1862
12' 18-VIGNOLI Matteo MI 1N 5.5 41.5 1941
13' 15-DE-NARDI Riccardo TV 1N 5.5 40.0 1973
14' 16-TOMIO Dante TV CM 5.5 39.0 1969
15' 10-VELLUTI Alberto VE CM 5.5 38.0 2019
16' 8-RORATO Giovanni VE CM 5.0 47.5 2057
17' 28-ZAMBON Roberto TV 1N 5.0 45.0 1817
18' 13-GARVANI Vittorio SP 1N 5.0 41.5 1997
19' 27-REGINATO Mauro TV 1N 5.0 40.5 1823
20' 29-SORBELLI Massimo RM 2N 5.0 39.0 1796
21' 32-FORTUNATO Vito TN 2N 4.5 40.0 1751
22' 31-BEDIN Alberto VI 2N 4.5 39.0 1751
23' 35-CAVAZZONI Carlo Alberto MO 2N 4.5 38.0 1682
24' 12-CECCHETTO Vanni VE CM 4.5 37.5 2006
25' 7-SOLINAS Carlo VE CM 4.5 37.0 2060
26' 46-RORATO Roberto UD 3N 4.5 36.5 3.5 1524
27' 39-BATTISTON Gianfranco VE 2N 4.5 36.5 3.0 1652
28' 17-FORATO Enrico TV 1N 4.5 36.5 1.0 1949
29' 41-REGINATO Lino TV 3N 4.5 34.0 1575
30' 24-DERUDA Leonardo SS 1N 4.0 39.5 1857
31' 37-BIANCOTTI Alessandro TO 1N 4.0 39.0 1678
32' 30-GAGLIARDI Claudio VB 1N 4.0 38.0 1791
33' 19-SCARPELLINI Felice BG 1N 4.0 37.5 4.0 1913
34' 36-SENESI Glauco RM 2N 4.0 37.5 3.5 1679
35' 47-REGINATO Sabrina TV 1N 4.0 37.5 3.0 1517
36' 20-QUARANTA Gaetano PD 1N 4.0 36.0 1889
37' 44-FAINI Marco AN 2N 4.0 35.5 3.5 2 12' 1545
38' 23-FRAGNI Enrico BO 1N 4.0 35.5 3.5 2 23' 1859
39' 48-CATELLI Domenico RE 2N 4.0 35.0 3.5 1472
40' 45-CALDARA Sisto BL 3N 4.0 35.0 2.0 1542
41' 21-BETTINI Massimo MI 1N 3.5 39.0 1887
42' 33-BROLI Carlo TV 2N 3.5 38.5 1746
43' 38-MOSCARINO Carlo BN 2N 3.5 33.5 1661
44' 42-CATALANO Luigi RN 2N 3.5 33.0 1565
45' 49-SARTINI Michele AN NC 3.5 30.5 1464
46' 26-FAINI Ivano AN 1N 3.5 27.0 1824
47' 50-FRANCO Leopoldo VE 2N 3.5 26.5 1447
48' 40-VOCATURO Ilaria RM 2N 3.0 36.5 1580
49' 34-CHIEREGHIN Franco FE 2N 3.0 35.0 1708
50' 52-VIGNOLI Ernesto MI NC 2.0 28.5 1281
51' 43-CANTALUPO Corrado CB 2N 1.0 27.5 1547
52' 51-VETERE ALDO RMNC 0.0 28.5 1440
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6 CRIPPA Gabriel CM 32N+ 25B+ 13N+ 3B+ 4N+ 5B= 9N+ 11B+ 1N= 8
4 PETRUCCIOLI An CM 30N+ 23B+ 9N+ 5B= 6B- 18N+ 8B+ 3N+ 11N- 6.5
9 RICCI Alfredo CM 35B+ 24N+ 4B- 15B+ 12N+ 8N= 6B- 22N+ 5B+ 6.5

11 BURATTI Marco CM 37B= 45N+ 47B+ 8N- 28B+ 22N+ 10B+ 6N- 4B+ 6.5
5 OCCARI Maurizi CM 31B+ 22N+ 12B+ 4N= 8B= 6N= 3B= 28N+ 9N- 6
3 QUARANTA Crist CM 29B+ 17N+ 8B= 6N- 19B+ 16B+ 5N= 4B- 28N+ 6
1 BARLETTA Anton CM 27B= 33N= 28B- 47N+ 31B+ 29N+ 14B= 18N+ 6B= 6

25 CARLASSARA Ren 1N 51B+ 6N- 37B= 45N+ 18B- 19N+ 24B+ 8N+ 14B= 6
14 CAROLA Paolo CM 40N- 39B- 46N+ 38B+ 33N+ 21B+ 1N= 7B+ 25N= 6
2 CARDILI Marian CM 28N- 38B+ 30N- 33B- 40N+ 36B+ 32N+ 20B+ 29N+ 6

22 ROVERSI Stefan CM 48N+ 5B- 39N+ 13B= 15N+ 11B- 16N+ 9B- 20N+ 5.5
18 VIGNOLI Matteo 1N 44N= 46B+ 15N- 35B+ 25N+ 4B- 21N+ 1B- 7N+ 5.5
15 DE-NARDI Ricca 1N 41B+ 47N= 18B+ 9N- 22B- 27N= 37B+ 31N= 46B+ 5.5
16 TOMIO Dante CM 42N= 36B+ 10B= 24N= 27B+ 3N- 22B- 35N+ 31B+ 5.5
10 VELLUTI Albert CM 36N= 42B+ 16N= 30B+ 21N= 13B= 11N- 27B= 17N+ 5.5
8 RORATO Giovann CM 34N+ 28B+ 3N= 11B+ 5N= 9B= 4N- 25B- 27N= 5

28 ZAMBON Roberto 1N 2B+ 8N- 1N+ 17B+ 11N- 12B+ 13N+ 5B- 3B- 5
13 GARVANI Vittor 1N 39B+ 26N+ 6B- 22N= 24B+ 10N= 28B- 29N- 36B+ 5
27 REGINATO Mauro 1N 1N= 7B= 19N= 44B+ 16N- 15B= 41G+ 10N= 8B= 5
29 SORBELLI Massi 2N 3N- 48B- 49N+ 52B+ 44N+ 1B- 12N+ 13B+ 2B- 5
32 FORTUNATO Vito 2N 6B- 49N+ 17B- 41N- 39B+ 47N+ 2B- 37N+ 12B= 4.5
31 BEDIN Alberto 2N 5N- 50B+ 7N+ 21B- 1N- 44B+ 23N+ 15B= 16N- 4.5
35 CAVAZZONI Carl 2N 9N- 52B+ 23N= 18N- 46B= 48B+ 17N= 16B- 49N+ 4.5
12 CECCHETTO Vann CM 38N+ 40B+ 5N- 34B+ 9B- 28N- 29B- 30N+ 32N= 4.5
7 SOLINAS Carlo CM 33B= 27N= 31B- 39N= 45B+ 34N+ 20B+ 14N- 18B- 4.5

46 RORATO Roberto 3N 20B= 18N- 14B- 42B+ 35N= 33N+ 19B= 21B+ 15N- 4.5
39 BATTISTON Gian 2N 13N- 14N+ 22B- 7B= 32N- 49B= 48N= 40B+ 21N+ 4.5
17 FORATO Enrico 1N 43B+ 3B- 32N+ 28N- 34B= 37N= 35B= 24N+ 10B- 4.5
41 REGINATO Lino 3N 15N- 21B- 50N+ 32B+ 23N+ 20N- 27F- 34B+ 24B= 4.5
24 DERUDA Leonard 1N 50N+ 9B- 40N+ 16B= 13N- 30B+ 25N- 17B- 41N= 4
37 BIANCOTTI Ales 1N 11N= 19B= 25N= 23B= 30N= 17B= 15N- 32B- 34N+ 4
30 GAGLIARDI Clau 1N 4B- 43N+ 2B+ 10N- 37B= 24N- 42B+ 12B- 44N= 4
19 SCARPELLINI Fe 1N 45B= 37N= 27B= 36N+ 3N- 25B- 46N= 44B= 48N= 4
36 SENESI Glauco 2N 10B= 16N- 48N+ 19B- 47B= 2N- 50B+ 26N+ 13N- 4
47 REGINATO Sabri 1N 21N+ 15B= 11N- 1B- 36N= 32B- 40N= 38B+ 23N= 4
20 QUARANTA Gaeta 1N 46N= 44B= 34N- 40B+ 48N+ 41B+ 7N- 2N- 22B- 4
44 FAINI Marco 2N 18B= 20N= 26B+ 27N- 29B- 31N- 33B+ 19N= 30B= 4
23 FRAGNI Enrico 1N 49B+ 4N- 35B= 37N= 41B- 38N+ 31B- 45N= 47B= 4
48 CATELLI Domeni 2N 22B- 29N+ 36B- 26N+ 20B- 35N- 39B= 42N+ 19B= 4
45 CALDARA Sisto 3N 19N= 11B- 42N+ 25B- 7N- 52B+ 34N= 23B= 33N= 4
21 BETTINI Massim 1N 47B- 41N+ 33B+ 31N+ 10B= 14N- 18B- 46N- 39B- 3.5
33 BROLI Carlo 2N 7N= 1B= 21N- 2N+ 14B- 46B- 44N- 51N+ 45B= 3.5
38 MOSCARINO Carl 2N 12B- 2N- 51B+ 14N- 50B+ 23B- 49N= 47N- 52B+ 3.5
42 CATALANO Luigi 2N 16B= 10N- 45B- 46N- 52N+ 26B+ 30N- 48B- 43B+ 3.5
49 SARTINI Michel NC 23N- 32B- 29B- 51N+ 26B= 39N= 38B= 43N+ 35B- 3.5
26 FAINI Ivano 1N 52N+ 13B- 44N- 48B- 49N= 42N- 43B+ 36B- 51N+ 3.5
50 FRANCO Leopold 2N 24B- 31N- 41B- 43N+ 38N- 51B+ 36N- 52B+ 40N= 3.5
40 VOCATURO Ilari 2N 14B+ 12N- 24B- 20N- 2B- 43N+ 47B= 39N- 50B= 3
34 CHIEREGHIN Fra 2N 8B- 51N+ 20B+ 12N- 17N= 7B- 45B= 41N- 37B- 3
52 VIGNOLI Ernest NC 26B- 35N- 43B+ 29N- 42B- 45N- 51B+ 50N- 38N- 2
43 CANTALUPO Corr 2N 17N- 30B- 52N- 50B- 51N+ 40B- 26N- 49B- 42N- 1
51 VETERE ALDO NC 25N- 34B- 38N- 49B- 43B- 50N- 52N- 33B- 26B- 0

Elaboraz. G.Diena - Recco


